

Bytom dnia: 2019-02-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 i 2018.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę preparatów myjących i deynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o określenie jaką ilość aktywatora w op. 2 L należy wycenić w w/w pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga takiej ilości aktywatora jaka jest potrzebna do przygotowania 1 litra roztworu roboczego.

Pakiet nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w w/w pozycji doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli urządzenie Airdecon 200, a nie Airdecon 2000?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga Airdecon 200.

Pakiet nr 13, poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o określenie, jak dużą zawartość alkoholu może zawierać zaoferowany preparat w w/w pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej i zamiast "(...) Zawiera pentanol i inne substancje pielęgnujące skórę (...)" powinno być "(...) Zawiera pantenol i inne substancje pielęgnujące skórę (...)" ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga substancji, która zawiera pantenol i inne substancje pielęgnujące skórę.

Pakiet nr 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Hydrex S zawierającego w składzie diglukonian chlorheksydyny oraz etanol, posiadającego status leku. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

